[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

РЕШЕНИЕ

	12.03.2020
	г. Новосибирск
	№ 375

	О проекте постановления мэрии города Новосибирска «О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма, минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории города Новосибирска», утверждённую постановлением мэрии города Новосибирска от 05.11.2019 № 4028»

Заслушав информацию о проекте постановления мэрии города Новосибирска «О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма, минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории города Новосибирска», утверждённую постановлением мэрии города Новосибирска от 05.11.2019 № 4028» (далее – проект изменений в Программу), комиссия РЕШИЛА:
1. Согласиться с проектом изменений в Программу.

2. Рекомендовать мэру города Новосибирска подписать проект изменений в Программу.

Председатель комиссии                                                                           А. В. Бестужев